
RADA  POWIATU       

TARNOBRZESKIEGO           

 

 

UCHWAŁA NR XL/327/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/241/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego 

na lata 2022 – 2031. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 poz. 1526) art. 236, art. 227, art. 230 ust. 7 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze zmianami Uchwały Budżetowej na rok 2022 dokonanymi uchwałami Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego oraz Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego do dnia 20 grudnia 2022 r. Załącznik Nr 1 do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Załącznik Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego stanowiący wykaz 

przedsięwzięć pozostaje bez zmian. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



  

Objaśnienie przyjętych wartości będących podstawą dokonania zmiany wieloletniej  prognozy 

finansowej dla Powiatu Tarnobrzeskiego w odniesieniu do danych roku 2022 wg stanu na dzień 

20.12.2022 r. stanowiące załącznik do Uchwały XL/327/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zostały sporządzone w oparciu o następujące dokumenty finansowe: 

 Uchwałę Nr 24/59/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 27 czerwca 2022 r. 

 Uchwałę Nr 25/63/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 4 lipca 2022 r. 

 Uchwałę Nr 26/74/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 11 lipca 2022 r. 

 Uchwałę Nr XXXV/286/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z 18 lipca 2022 r. 

 Uchwałę Nr 27/77/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 22 lipca 2022 r. 

 Uchwałę Nr 28/83/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 26 lipca 2022 r. 

 Uchwałę Nr 29/84/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 11 sierpnia 2022 r. 

 Uchwałę Nr XXXVI/289/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 18 sierpnia 2022 r. 

 Uchwałę Nr 30/86/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 18 sierpnia 2022 r. 

 Uchwałę Nr 31/89/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 30 sierpnia 2022 r. 

 Uchwałę Nr XXXVII/296/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z 19 września 2022 r. 

 Uchwałę Nr 34/97/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 19 września 2022 r. 

 Uchwałę Nr 35/99/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 29 września 2022 r. 

 Uchwałę Nr 36/101/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 10 października 2022 r. 

 Uchwałę Nr 37/105/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 17 października 2022 r. 

 Uchwałę Nr 38/106/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 24 października 2022 r. 

 Uchwałę Nr XXXVIII/303/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z 24 października 2022 r. 

 Uchwałę Nr 39/110/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 28 października 2022 r. 

 Uchwałę Nr 40/114/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 14 listopada 2022 r. 

 Uchwałę Nr 41/115/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 21 listopada 2022 r. 

 Uchwałę Nr XXXIX/317/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z 28 listopada 2022 r. 

 Uchwałę Nr 42/123/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 28 listopada 2022 r. 

 Uchwałę Nr 44/128/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 9 grudnia 2022 r. 

 Uchwałę Nr 44/136/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 9 grudnia 2022 r. 

 Uchwałę Nr 45/137/2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 14 grudnia 2022 r. 

 Uchwałę Nr ………/……/2022 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z 20 grudnia 2022 r. 

 Uchwałę Nr …/……./2022 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z 20 grudnia 2022 r. 

 



oraz o Uchwały o zaciągnięciu zobowiązań: 

 Uchwałę Nr XXXI/246/2022 z 15 lutego 2022 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

dotyczącego sfinansowania zadania w roku 2023. 

 Uchwałę Nr XXXIII/260/2022 z 6 maja 2022 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

dotyczącego sfinansowania zadania w roku 2023. 

 Uchwałę Nr XXXIII/269/2022 z 6 maja 2022 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

dotyczącego sfinansowania zadania w roku 2023. 

 Uchwałę Nr XXXV/278/2022 z 18 lipca 2022 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

dotyczącego sfinansowania zadania w roku 2023. 

 Uchwałę Nr XXXV/280/2022 z 18 lipca 2022 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

dotyczącego sfinansowania zadania w roku 2023. 

 Uchwałę Nr XXXVI/288/2022 z 18 sierpnia 2022 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

dotyczącego sfinansowania zadania w roku 2023. 

 Uchwałę Nr XXXVII/291/2022 z 19 września 2022 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

dotyczącego sfinansowania zadania w roku 2023. 

 Uchwałę Nr XXXVII/297/2022 z 19 września 2022 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

dotyczącego sfinansowania zadania w roku 2023. 

 Uchwałę Nr XXXVIII/301/2022 z 24 października 2022 r. w sprawie zaciągnięcia 

zobowiązania dotyczącego sfinansowania zadania w roku 2023. 

 Uchwalę Nr XXXVIII/305/2022 z 24 października 2022 r. w sprawie zaciągnięcia 

zobowiązania dotyczącego sfinansowania zadania w roku 2023. 

 Uchwałę Nr XXXVII/292/2022 z 19 września 2022 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

dotyczącego sfinansowania zadania w roku 2023. 

 Uchwałę Nr XXXIX/314/2022 z 28 listopada 2022 r. w sprawie uchylenia uchwały w 

sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania zadania w roku 2023. 

 Uchwałę Nr XXXIX/315/2022 z 28 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania zadania w roku 2023. 

 Uchwałę Nr XL/……/2022 z 20 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania zadania w roku 2023. 

 Uchwałę Nr IL/……/2022 z 20 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania zadania w roku 2023. 

 

 

 

 



Dokumentami powyższymi zwiększono: 

 Dochody ogółem do kwoty 73.465.918 zł 

w tym: 

dochody bieżące do kwoty 63.879.448 zł 
dochody majątkowe do kwoty 9.586.470 zł 

 

 Wydatki ogółem do kwoty 77.552.495 zł 
w tym: 

wydatki bieżące do kwoty 59.030.473 zł 
wydatki majątkowe do kwoty 18.522.022 zł 

 

 

Deficyt budżetu roku 2022 nie ulega zmianie. Przychody budżetu w kwocie 5.319.077 z tytułu nadwyżki 

budżetowej z roku 2021 oraz wolne środki z roku 2021 w kwocie 4.660.654 zł oraz rozchody budżetu 

w kwocie 1.232.500 zł z przeznaczeniem na zapłatę zadłużenia z lat ubiegłych. 



Załącznik Nr 1 do uchwały

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 73 465 918,00 63 879 448,00 14 734 098,00 552 309,00 26 247 947,00 11 206 057,00 11 139 037,00 0,00 9 586 470,00 7 500,00 9 308 287,00

2023 79 725 763,00 51 583 256,00 8 318 794,00 833 253,00 24 694 530,00 7 527 952,00 10 208 727,00 0,00 28 142 507,00 0,00 28 142 507,00

2024 51 957 000,00 51 957 000,00 9 000 000,00 600 000,00 24 600 000,00 10 757 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 52 470 000,00 52 470 000,00 9 000 000,00 600 000,00 24 900 000,00 10 970 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 53 000 000,00 53 000 000,00 9 000 000,00 600 000,00 25 200 000,00 11 200 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 53 500 000,00 53 500 000,00 9 000 000,00 600 000,00 25 500 000,00 11 400 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 54 065 000,00 54 065 000,00 9 000 000,00 600 000,00 25 800 000,00 11 665 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 54 605 000,00 54 605 000,00 9 000 000,00 600 000,00 26 100 000,00 11 905 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 55 152 000,00 55 152 000,00 9 000 000,00 600 000,00 26 400 000,00 12 152 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 55 703 000,00 55 703 000,00 9 000 000,00 600 000,00 26 700 000,00 12 403 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 77 552 495,00 59 030 473,00 36 007 522,00 343 383,00 0,00 422 605,00 0,00 0,00 18 522 022,00 18 522 022,000,00 600 700,00

2023 79 725 763,00 47 838 256,00 38 816 109,00 688 225,00 0,00 200 423,00 0,00 0,00 31 887 507,00 31 887 507,000,00 250 000,00

2024 50 957 000,00 46 457 000,00 38 816 109,00 463 530,00 0,00 132 911,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

2025 51 470 000,00 46 970 000,00 38 816 109,00 455 463,00 0,00 103 909,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

2026 51 860 000,00 47 360 000,00 38 816 109,00 447 395,00 0,00 73 279,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

2027 52 500 000,00 48 000 000,00 38 816 109,00 439 328,00 0,00 42 705,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

2028 53 065 000,00 48 565 000,00 38 816 109,00 431 261,00 0,00 14 183,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

2029 54 605 000,00 50 105 000,00 38 816 109,00 423 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

2030 55 152 000,00 50 652 000,00 38 816 109,00 415 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

2031 55 703 000,00 51 203 000,00 38 816 109,00 373 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -4 086 577,00 0,00 5 319 077,00 0,00 0,00 658 423,00 459 728,00 4 660 654,00 3 626 849,00

2023 0,00 0,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 500,00 1 232 500,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 375 000,00 0,00 4 848 975,00 10 168 052,000,00

2023 x x x x 0,00 5 140 000,00 0,00 3 745 000,00 4 980 000,000,00

2024 x x x x 0,00 4 140 000,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,000,00

2025 x x x x 0,00 3 140 000,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,000,00

2026 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 5 640 000,00 5 640 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,79% 10,22% 11,86% 14,35% TAK TAK10,23%

2023 3,26% 9,01% 10,25% 12,74% TAK TAK9,01%

2024 2,75% 13,67% 8,95% 11,44% TAK TAK13,67%

2025 2,66% 13,50% 10,97% 10,97% TAK TAKx

2026 3,97% 13,67% 11,70% 12,77% TAK TAKx

2027 3,52% 13,17% 11,50% 12,57% TAK TAKx

2028 3,41% 13,01% 11,54% 12,61% TAK TAKx

2029 0,99% 10,54% 12,32% 12,32% TAK TAKx

2030 0,97% 10,47% 12,37% 12,37% TAK TAKx

2031 0,86% 10,39% 12,58% 12,58% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 3 454 458,00 3 454 458,00 2 807 262,00 668 410,00 668 410,00 520 650,00 3 565 844,00 3 565 844,00 2 807 262,00

2023 1 097 478,00 1 097 478,00 867 761,00 11 362 421,00 11 362 421,00 7 266 472,00 1 120 132,00 1 120 132,00 867 761,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 668 410,00 668 410,00 520 650,00 4 234 254,00 3 565 844,00 668 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 362 421,00 11 362 421,00 7 266 472,00 12 482 553,00 1 120 132,00 11 362 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 071 570,00 4 234 254,00 12 482 553,00 0,00 0,00 12 482 553,00

1.a - wydatki bieżące 7 974 886,00 3 565 844,00 1 120 132,00 0,00 0,00 1 120 132,00

1.b - wydatki majątkowe 12 096 684,00 668 410,00 11 362 421,00 0,00 0,00 11 362 421,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

20 071 570,00 4 234 254,00 12 482 553,00 0,00 0,00 12 482 553,00

1.1.1 - wydatki bieżące 7 974 886,00 3 565 844,00 1 120 132,00 0,00 0,00 1 120 132,00

1.1.1.1

Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska, gmina Baranów Sandomierski
- Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie
poprzez porawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych , racjonalne
ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeżby terenu,
uwzględniające ochronę i zachowanie walorów przyrodniczo-
krajobrazowych oraz rozwój infrastruktury technicznej i społecznej wsi

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2019 2023 4 613 414,00 1 300 573,00 524 794,00 0,00 0,00 524 794,00

1.1.1.2

Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów
Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc -
Podjęcie pracy przez osoby bezrobotne,bierne zawodowo oraz
poszukujące pracy

Powiatowy Urząd Pracy 2021 2023 574 875,00 368 679,00 47 620,00 0,00 0,00 47 620,00

1.1.1.3
Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo
Zawodowe II - Wzrost zatrudnienia absolwentów szkół prowadzących
kształcenie zawodowe

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2021 2023 1 226 368,00 605 443,00 304 582,00 0,00 0,00 304 582,00

1.1.1.4
Od bezrobocia do zatrudnienia - Zwiększenie możliwości zatrudnienia
osób bezrobotnych poszukujących pracy , poprawa szans na
zatrudnienie osób odchodzących z rolnictwa

Powiatowy Urząd Pracy 2021 2023 1 217 943,00 1 138 903,00 53 096,00 0,00 0,00 53 096,00

1.1.1.5
Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i
wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim - Zwiększenie dostepności
usług zdrowotnych

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie 2022 2023 342 286,00 152 246,00 190 040,00 0,00 0,00 190 040,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 12 096 684,00 668 410,00 11 362 421,00 0,00 0,00 11 362 421,00

1.1.2.1

Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów
Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc -
Podjęcie pracy przez osoby bezrobotne,bierne zawodowo oraz
poszukujące pracy

Powiatowy Urząd Pracy 2021 2023 65 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska, gmina Baranów Sandomierski
- Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie
poprzez porawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych , racjonalne
ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeżby terenu,
uwzględniające ochronę i zachowanie walorów przyrodniczo-
krajobrazowych oraz rozwój infrastruktury technicznej i społecznej wsi

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2019 2023 11 533 535,00 308 965,00 11 224 570,00 0,00 0,00 11 224 570,00

1.1.2.3
Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i
wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim - Zwiększenie dostepności
usług zdrowotnych

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie 2022 2023 497 296,00 359 445,00 137 851,00 0,00 0,00 137 851,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit
zobowiązań

Od Do

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2


